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Tisztelt Bizottság! 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonának meghatározásáról, a vagyon feletti 
tulajdonjog gyakorlásának szabályozásáról szóló 24/2023. (Xll.01.) önkormányzati rendelet (Ör.) 3. § 
(5) bekezdése értelmében az önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek 
esetében a legfőbb szerv hatáskörét - így a beszámoló jóváhagyását is - a Polgármester gyakorolja. Az 
Ör. 3. § (6) bekezdése értelmében az egyéb gazdálkodó szervezetek, intézmények esetében 
önkormányzati vagyonnal kapcsolatos tagsági jogok gyakorlására a Polgármester, illetve 
meghatalmazottja jogosult. 

A Közgyűlés 26/2019. (Xll.20.) önkormányzati rendelete a Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság 
feladataként meghatározta a feladatköréhez kapcsolódó gazdasági társaságok esetében - a 
polgármesteri döntést megelőzően - az éves gazdálkodásról szóló beszámolójuk megtárgyalását és 
véleményezését. 

A társaságok beszámolóikban és üzleti jelentéseikben részletes tájékoztatást nyújtanak a 2024. évi 
szakmai tevékenységeikről, elemzik a mérleg és eredménykimutatás sorait, azok előző időszakhoz 
viszonyított változását, a tervtől való eltérés okait. A közhasznú társaságok az egyesülési jogról, a 
közhasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek működéséről és támogatásáról szóló 2011. évi 
CLXXV. törvény 46. § (1) bekezdése alapján elkészítették közhasznúsági mellékleteiket is. 

A társaságok könywizsgálói elvégezték a 2024. évi beszámolók könywizsgálatát. A könyvvizsgálói 
jelentések a beszámolók mellékleteit képezik. 

A gazdasági társaságok Felügyelőbizottságai az 2024. évi beszámolókat megtárgyalták, és azokat 
valamennyi bizottság a tulajdonosnak jóváhagyásra javasolta. 

A gazdasági társaságok beszámolói, üzleti jelentésük, és amennyiben a társaság közhasznú a 
közhasznúsági mellékletek jelen előterjesztés mellékleteit képezik, így csak röviden kívánjuk 
összefoglalni a cégek 2024. évi beszámolóinak főbb adatait. 

Móricz Zsigmond Színház Nonprofit Kft. 

A Kft. 2024. évre szóló beszámolójában, üzleti és működési jelentésében látható adatok alapján, 
összességében elmondható, hogy sikerült a Társaság üzleti tervében megfogalmazott céljainak eleget 
tenni. A kft. könyvvizsgálattal alátámasztott éves beszámolója a társaság vagyoni, pénzügyi, jövedelmi 
helyzetéről és üzletmenetéről megbízható és valós képet nyújt. A beszámoló adatai megfelelőek, a 
gazdálkodás körülményeit elegendő és megfelelő módon mutatja be. Nyíregyháza Megyei Jogú Város 
Önkormányzata - mint a társadalmi közös szükséglet kielégítéséért felelős szerv - előadó-művészeti 
tevékenységet támogató feladatait látja el alakulásától a Móricz Zsigmond Színház Nonprofit Kft., 
miközben a Kormány és Nyíregyháza Megyei Jogú Város közös működtetésében hajtja végre kultúra­
teremtő misszióját. 

Az előző évekhez hasonlóan, 2024-ben a műsortervet úgy állították össze, hogy a közönségnek minél 
változatosabb kínálattal szolgáljanak. Az üzleti tervben meghatározott célokkal összhangban 
megvalósult bemutatók: 
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Nagyszínpad Krúdy Kamara 

Macskajáték 

Művész Stúdió 

Hét tenger meséje A Szépség és a szörnyeteg 
Don Juan 

Anconai szerelmesek 
OZ, a nagy varázsló 

Nők az idegösszeomlás szélén 
Játszd újra, Sam 

Házassági leckék középhaladóknak 
Szindbád 

Variációk egy rablásra 

A padlás 

Pacsirta 

A beszámoló évében tevékenyen részt vett a Színház a Lázár Ervin Programban, melynek célja, hogy a 
művészet- szociális helyzettől és területi elhelyezkedéstől függetlenül- minden köznevelésben tanuló 
diák számára egyenlő feltételek mellett hozzáférhető legyen. A program keretében 44 előadást 
tartottak, ebből 31-et a színház falain kívül, melyeket összesen 6 694 gyermek látott. Egy táje\őadásra 
került sor, zajos sikert aratva, Debrecenben 1013 néző látta a „Bolha a fülbe" című előadásukat. 

A színház feladatkörébe tartozik a Benes Villa és a Szindbád Színháztörténeti Múzeum és 
Rendezvénytér a város kulturális vérkeringésébe való bekapcsolása. Törekedtek mindkét létesítmény 
minden adottságát figyelembe véve a leginkább odaillő, színvonalas produkciókat vendégül hívni. A 
Benes Villa 11 programját 757 néző látta, és 163 látogató jegyet értékesítettek. A Szindbád 36 
előadására 2.870 néző váltott jegyet, 44 VIP mozielőadást tartottak, és 448 fő kért tárlatvezetést. 

A Rózsakert Szabadtéri Színpadon 13 előadást láthattak a nézők, 7 saját előadásuk mellett 6 
színvonalas vendégelőadás! hívtak meg, 4 alkalommal mozifilm, 3 alkalommal a Foci EB mérkőzéseinek 
vetítésével várták a közönséget. A programokkal 44 528 E Ft jegy-, és bérletbevételre tettek szert. 
Ezeken túl 7 alkalommal adták bérbe a Szabadtéri Színpadot, mely 9 059 E Ft bérleti díjat 
keletkeztetett. A programok összesen 9 952 fő nézőt vonzottak. 

A nagy hagyományokkal rendelkező VIDOR Fesztivált - igen nagy érdeklődés mellett - augusztus 23. és 
31. között rendezték meg. A színházi versenyprogramban 6 nagyszínpadi, 6 kamara, 3 szabadtéri és 1 
Szindbádban műsorra tűzött előadást láttak vendégül a fesztivál ideje alatt. A 9 nap alatt közel 20 
helyszínen valósultak meg programok. A közel 120 program 80%-a a látogatók számára ingyenes volt. 
Ezen - színház falain kívül zajló - tevékenységekkel nemcsak saját közönségük igényeinek kielégítését, 
de a térség turisztikai vonzerejének növelését is szolgálják. 

A Közszolgáltatási szerződésben megfogalmazott szakmai teljesítménymutatók teljesülése: 

Menny. Tényleges 
Teljesítmény mutató megnevezése egység Stratégiai célok teljesítés 

2024 

Bemutatók száma db 8 12 

Előadásszám db 220 410 

Fizető nézőszám fő 60 OOO 95.128 

Bérlet vásárlók aránya az előző évhez % - 122% 

Saját előadások aránya % min. 75% 87,67% 

Kortárs és klasszikus magyar szerzők műveinek 
% min. 20% 36,19% 

aránya 

Táncelőadások aránya % max. 5% 0,00% 

Zenés színpadi művek aránya % max.40% 34,58% 

Stúdió előadások aránya % max.50% 37,14% 

Gyermek-és ifjúsági előadások aránya % min.10% 30,56% 
Fizető átlag nézőszám aránya a nézőtéri 

% min. 70% 94,57% 
befogadóképességhez 

Állandó játszóhelyen kívüli helyi, megyei, országos, 
db min. 2 32* 

nemzetközi tájelőadások száma 
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*tartalmazza a Lázár Ervin Program külső helyszíneit is 

A szakmai adatok igazolják, hogy a közszolgáltatási szerződésben megfogalmazott 
teljesítménymutatók maradéktalanul teljesültek, ezzel szinkronban a gazdálkodási adatok is 
kedvezően alakultak 2024 évben. 

A központi költségvetési támogatás 440 650 E Ft-os összege 2020 óta nem változott, azonban a 
Tulajdonos 77 M Ft -al növelte támogatását. A többletforrás jelentős részét béremelésre fordították, 
hiszen az alacsony bérek jelentős fluktuációt okoztak elsősorban a színház-szakmai műszaki 

munkakörök tekintetében, ezzel némileg nehezítve a működést. 

Az összbevétel a tervtől kissé magasabban teljesült, 1%-al haladta meg az üzleti tervet, és 16%- al több 
az előző évinél. A jegy-és bérletértékesítés teljesítése a sikeres, nézői igényekhez igazított 
műsortervnek köszönhető, az egyéb bevételek a tervnek megfelelően, az előző évit 23%-al 
meghaladóan teljesültek. 

A ráfordítások tekintetében az infláció okozta többletköltségek növelték az anyagjellegű ráfordítások 
összegét, meghaladva a tervet. Az anyagköltségek tekintetében a raktári használt díszletek 
újrahasznosításával, a jelmezraktári készlet rendszeres használatával nemcsak a fenntarthatóság, 
környezetvédelem érdekében tettek lépéseket, hanem mérsékelték az anyagköltségek növekedését is. 
A szolgáltatások költségében is többlet keletkezett, hiszen a tevékenységük magas technikai igényű, 
melynek fenntartása, karbantartása, az alkotók, egyéb, külső közreműködők jelentős száma a 
szolgáltatások költségében jelennek meg. 

A személyi jellegű ráfordítások tervezettől alacsonyabb költsége a tevékenység alacsonyabb 
létszámmal való ellátásának következménye. A ráfordításokban jelentkező többletköltségekre a 
többletbevétel megfelelő fedezetet nyújtott. 

A szakmai teljesítmény mellett a gazdasági eredmény is megfelelően alakult, hiszen a növekvő 
önkormányzati támogatással kiegészített állami támogatás, visszafogott, de kiegyensúlyozott 
gazdálkodást biztosított a Színház számára. 
A kft. a vagyonát 53 739 E Ft-tal tudta növelni 2024-ben. 73 725 E Ft-os befektetett eszköz növekedést 
és 23 846 E Ft-os pénzeszköz csökkenést láthatunk a mérlegadatokban az eszköz oldalon, azzal együtt, 
hogy a társaság saját tőkéje 23 170 E Ft-os növekedést mutat, a 2024. évi 23 170 E Ft- értékű adózott 
eredmény elszámolása mellett. 513 102 E Ft értékű pénzeszközeik biztosítják a megfelelő likviditást. A 
menedzsment részéről, a gazdasági év során tanúsított rugalmasság megalapozták, hogy a Színház a 
hagyományos repertoár és az innovatív kezdeményezések összehangolt alkalmazásával fenn tudta 
tartani pozícióját a régió kulturális életében. A Tulajdonos folyamatos támogatása mellett a racionális, 
minden belső-és külső körülményt, változót figyelembe vevő döntések következtében a Társaság 
szakmailag és pénzügyileg is sikeresen, nyereséggel zárta a 2024-es üzleti évet, a tervezett adózás előtti 
eredményhez képest jóval magasabb értékkel 23 142 E Ft-tal. 

Az alábbi táblázat mutatja be a 2024.évi eredménykimutatás tervezett soraihoz viszonyítva a 
beszámoló tény adataiból az eredménykimutatás alakulását. 

adatok eFt-ban 

Eredménykimutatás 2024. évi terv 2024. évi tény Tény/Terv 

1. Értékesítés nettó árbevétele 323 200 341886 105,78% 

II. Aktivált saját telj.ért 0 0 

111. Egyéb bevételek 1085 911 1 077196 99,20% 

IV. Anyagjellegű ráfordítások 603 466 652 945 108,20% 

v. Személyi jellegű ráfordítások 765 604 702 879 91,81% 

VI. Értékcsökkenési leírás 38 OOO 43 581 114,69% 

VII. Egyéb ráfordítások 5 932 6044 101,89% 
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A. Üzemi eredmény -3 891 13 633 -350,37% 

VIII. Pénzügyi műv.bevételei 4 OOO 9 609 

IX. Pénzügyi műv.ráfordításai 0 0 

B. Pénzügyi műveletek eredm. 4000 9 609 

e. Adózás előtti eredmény 109 23 242 21322,94% 

x. Adófizetési kötelezettség 72 

D. Adózott eredmény 109 23170 

VÁROS-KÉP Nonprofit Kft. 

A kft. könyvvizsgálattal alátámasztott éves beszámolója a társaság vagyoni, pénzügyi, jövedelmi 
helyzetéről és üzletmenetéről megbízható és valós képet nyújt. A beszámoló adatai megfelelőek, a 
gazdálkodás körülményeit elegendő és megfelelő módon mutatja be. 
2024-ben is a megszokott üzletmenetben, az elfogadott üzleti tervben meghatározott keretek között 
biztosították a Nyíregyházi Televízió működtetését, a Nyíregyházi Napló kiadását, 
awww.nyiregyhaza.hu, a www.hellonyiregyhaza.hu, kapcsolódó Facebook-oldalak üzemeltetését, az 
ESMA közterületi reklámhelyek bérbeadásával kapcsolatos tevékenységet, az MTVA felé vállalt 
szerződés végrehajtását. Ezen kívül az Önkormányzat által szolgáltatási szerződésben rögzített 
feltételrendszer szerint végezték a városmarketing-kommunikációs tevékenységeket. 
Az előző évek nehézségei után 2024-ben már viszonylag egy kiszámíthatóbb gazdasági környezetben 
végezték munkájukat, bár az árak változásai miatt nehezebb volt a tervezés. Az üzleti tervben vállalt 
szakmai feladataikat igyekeztek a lakossági igényeknek, az önkormányzati választások miatti 
megnövekedett információéhségnek megfelelően, a humánerőforrásaik legjobb kihasználtsága mellett 
a lehető legmagasabb színvonalon és hiba nélkül ellátni. Mindeközben, igyekeztek alkalmazkodni az 
elmúlt években átalakult kommunikációs szokásokhoz és a jelentősen megváltozott, a hagyományos 
médiumokat érintő csökkenő tendenciájú reklámpiachoz. A többször elismert, díjazott műsorukra, a 
Híradóra, ebben az évben ismét sikeresen pályáztak a Médiaszolgáltatás-támogató és Vagyonkezelő 
Alapnál. A televíziós feladataik ellátásához az eszközeik folyamatos megújítására és karbantartására is 
szükség volt, e sorokon látható is az emelkedés. Sajnos az MTVA az előző éveknél jóval kevesebb 
anyagot rendelt a Nyíregyházi Televíziótól, ebben alighanem az első félévre eső választás is szerepet 
játszott. 
A Nyíregyházi Napló 50 alkalommal jelent meg, a tervezettnél nagyobb oldalszámban. A 
megnövekedett nyomdaköltségeik mellett félévtől már a terjesztési költségek drasztikus emelkedése is 
komoly anyagi nehézségeket jelentett a társaságnak. 
Pénzügyi stabilitásukat továbbra is meg tudták őrizni, likviditási gondjaik nincsenek az előző évek 
takarékos és eredményes gazdálkodásnak következtében és az eredménytartalékban elhelyezett 
nyereségnek is köszönhetően. A szállítóik és a hatóságok felé kötelezettségeiket mindig időben 
teljesítették. A tervezett differenciált béremelést is végrehajtották, valamint 2X2 heti jutalom és a 
cafetéria is kifizetésre került a dolgozóiknak. 
A 2024. évi, önkormányzattal szemben vállalt feladataik ellenértéke nettó 356 408 E Ft volt, amit a 
társaság működtetésére, üzemeltetésére, személyi és dologi kiadásaira fordították. Az önkormányzaton 
kívüli piaci bevételeik két forrásból állnak, egyrészt a médiareklám-bevételekből, másrészt a 
médiaszolgáltatás bevételeiből. Előbbi esetében 104 091 E Ft, utóbbinál 31 583 E Ft bevételt értek el, 
némileg elmaradva a tervezettől. Egyéb bevételeik meghaladták a tervezettet, így bevételeik összesen 
512 613 E Ft-on realizálódtak. Anyagjellegű ráfordítások összege a tervezettnél magasabb lett, 237 508 
E Ft, a személyi jellegű ráfordítások a tervezetthez képest alacsonyabb, 242 041 E Ft. Eredményük 
pozitív, adózás előtti eredmény 2 593 E Ft-ot mutat. 

A társaság vagyona 2 356 EFt vagyonnövekedést mutat. A befektetett eszközök értéke 1 245 EFt-tal, a 
pénzeszközök állománya 40 123 E Ft-tal nőtt az előző évhez képest. Az adózott eredmény 1 670 EFt, 
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mely a saját tőke 1670 E Ft-os növekedését okozza. A tárgyidőszak végén 140 201 E Ft a nyilvántartott 
pénzeszközeik értéke, ami biztosítja a társaság pénzügyi stabilitását, likviditását. 
A Kft. 2024. évre szóló beszámolójában látható adatok alapján, összességében elmondható, hogy 
sikerült az üzleti tervben megfogalmazott céloknak eleget tenniük. 
Az alábbi táblázat mutatja be a 2024. évi eredménykimutatás tervezett soraihoz viszonyítva a 
beszámoló tény adataiból az eredménykimutatás alakulását. 

adatok eFt-ban 

Eredménykimutatás 2024. évi terv 2024. évi tény Tény/Terv 

1. Értékesítés nettó árbevétele 443 926 492 482 110,94% 

11. Aktivált saját telj.ért 0 0 

111. Egyéb bevételek 8 727 20131 230,67% 

IV. Anyagjellegű ráfordítások 169 786 237 508 139,89% 

v. Személyi jellegű ráfordítások 251257 242 041 96,33% 

VI. Értékcsökkenési leírás 17 OOO 15 936 93,74% 

VII. Egyéb ráfordítások 13 500 14 533 107,65% 

A. Üzemi eredmény 1110 2 595 233,78% 

VIII. Pénzügyi műv.bevételei 0 0 

IX. Pénzügyi műv.ráfordításai 0 2 

B. Pénzügyi műveletek eredm. 0 -2 

e. Adózás előtti eredmény 1110 2 593 233,60% 

x. Adófizetési kötelezettség 923 

D. Adózott eredmény 1670 

Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft. 

A Társaság könywizsgálatával megbízott „PV AUDIT" Könyvvizsgáló Kft. elvégezte a 2024. évi 

egyszerűsített éves beszámolójának könywizsgálatát, amelyről kiadott jelentés az éves beszámoló 

részét képezi. A beszámoló adatai megfelelőek, a gazdálkodás körülményeit elegendő és megfelelő 

módon mutatja be. 

A 1/2024 (IV.14.) számú határozat alapján a Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft. 2024. évre 

elfogadott üzleti tervében meghatározott irányvonal mentén alakult gazdálkodása, amelyet 2 543 e Ft 

adózás előtti eredménnyel zárt. Társasági adófizetési kötelezettsége 8 e Ft úgy, hogy közhasznú 

tevékenységet végző társaságként a kedvezményezett tevékenység bevételének arányában 

mentességet vehetett igénybe. A Társaság 2024.évi adózott eredménye 2 535 e Ft. 

A 2024.évi működési feladatok ellátására Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata az előző 

évhez hasonlóan 25.000 e Ft támogatást biztosított 2024. évi költségvetéséből. A működési támogatás 

a Közszolgáltatási szerződésben meghatározott képzéssel, munkaerő piaci szolgáltatások nyújtásával 

összefüggő önkormányzati feladatok - mint közfeladatok - ellátásának finanszírozására került 

felhasználásra, ezen belül személyi jellegű ráfordítások fedezetére, valamint a tevékenység végzéséhez 

felmerült dologi kiadásokra. 

A felnőttképzések bevétele az alaptevékenység részeként került elszámolásra. Az elmúlt évekhez 

hasonlóan 2024.évben 3 alkalommal került lebonyolításra a nyíregyházi óvodák vezetőinek és 
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alkalmazottainak szervezetfejlesztő tréning, melyen összesen 59 fő vett részt. A felnőttképzésre 

tervezett 1 OOO e Ft-ból ténylegesen 950 e Ft bevétel származott. 

A Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft. Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata, mint 

tulajdonos által 2022.január 01-től üzemeltetési kötelezettséggel kapta határozatlan időre az MTMI 

Élményközpont ingatlanát, amely az EFOP-3.3.6-17-00016 azonosítószámú, „MTMI Élményközpont 

Nyíregyházán" című projekt keretében került felújításra és berendezésre. 

2024. évben is nagy hangsúlyt fordított arra, hogy az Élményközpont lehetőségeit megismertesse a 

nyíregyházi iskolák tanulóival. Ennek megfelelően nyílt napok keretében 2024. évben közel 100 fő 

középiskolás látogatta meg az intézményt, amely alkalmával a kémia és biológia laborokban szakmai 

órák kerültek megrendezésre. Ezen felül részt vett Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzata 

által rendezett Szakmafest programsorozatban, így 44 fő nyíregyházi általános és középiskolás diák 

kapott lehetőséget biológia és kémia bemutató órán való részvételre az MTMI Élményközpont 

felszerelt laborjaiban. 2024. évben a Nyíregyházi Tankerülettel együttműködési keretszerződés került 

megkötésre, amely a 2024/2025-ös tanévre vonatkozóan biztosítja a Tankerület intézményeinek 

biológia és kémia tantárgyakból szakkörök, tehetséggondozás, illetve érettségi felkészítő órák 

megtartását az Élményközpont épületében. A Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft., mint az MTMI 

Élményközpont üzemeltetője, a fenntartási időszak alatti kötelező feladatellátását a nyíregyházi 

Egyetemmel együttműködve 2024. december hónapban versenyeztetés megtartásával teljesítette. IA 

társaság vagyona 2.992 eFt vagyonnövekedést mutat. A társaság adózott eredménye az előző évhez 

képest is 1.290 E Ft-tal nőtt. Az adózott eredmény az előző évben a mérlegfőösszeg 4,05 %-át, a 

tárgyévben a 8,25 %-át teszi kis. A pénzeszközök állománya az előző évhez képest 2.284 e Ft-tal nőtt. 

Az ez évi eredménnyel együtt az eredménytartalékban 28.236 eFt látható, és a tárgyidőszak végén 

32.491 e Ft a nyilvántartott pénzeszközök értéke. A társaság jelenleg már a Közgyűlés döntése szerint 

végelszámolás alatt áll. 

Az alábbi táblázat mutatja be a 2024.évi eredménykimutatás tervezett soraihoz viszonyítva a 
beszámoló tény adataiból az eredménykimutatás alakulását. 

adatok eFt-ban 

Eredménykimutatás 2024. évi terv 2024. évi tény Tény/Terv 

1. Értékesítés nettó árbevétele 1500 2 981 198,73% 

11. Aktivált saját telj.ért 0 0 0,00% 

111. Egyéb bevételek 25 OOO 25 OOO 100,00% 

IV. Anyagjellegű ráfordítások 4 035 3 974 98,49% 

v. Személyi jellegű ráfordítások 23 OOO 22 252 96,75% 

VI. Értékcsökkenési leírás 200 193 96,50% 

VII. Egyéb ráfordítások 15 43 286,67% 

A. Üzemi eredmény -750 1519 -202,53% 

VIII. Pénzügyi műv.bevételei 0 1024 0,00% 

IX. Pénzügyi műv.ráfordításai 0 0 0,00% 

B. Pénzügyi műveletek eredm. 0 1024 0,00% 

e. Adózás előtti eredmény -750 2 543 -339,07% 

x. Adófizetési kötelezettség 8 

D. Adózott eredmény 2 535 
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A 2024. évi beszámolókat áttekintettük, azok megbízható és valós képet adnak a társaságok vagyoni, 
pénzügyi, jövedelmi helyzetéről. A beszámolókat a Tisztelt Bizottság elé megtárgyalásra és az alapító 
felé jóváhagyásra javasoljuk. 

Nyíregyháza, 2025.05.21. 

(!J---· 
Dr. Kjjács Ferenc 
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A Bizottság 

Határozat- tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsága 
.„./2025. (V„„.) számú 

határozata 

a Móricz Zsigmond Színház Nonprofit Kft. 
2024. évi beszámolójának véleményezéséről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyűlésének 26/2019. (Xll.20.) önkormányzati rendeletében kapott 

felhatalmazás alapján az előterjesztést megtárgyalta, és 

a Móricz Zsigmond Színház Nonprofit Kft. 2024. évről szóló beszámolóját és közhasznúsági mellékletét 
818.373 eFt mérlegfőösszeggel, 23.170 eFt adózott eredménnyel, és 23.170 eFt adózott eredmény 
eredménytartalékba helyezésével a Polgármesternek jóváhagyásra javasolja. 

Nyíregyháza, 2025. május „„ 

Erről értesülnek: 
1./ Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság tagjai 
2./ Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármestere 
3./ Nyíregyháza Megyei Jogú Város Címzetes Főjegyzője 
4./ Vagyongazdálkodási Osztály (Helyben) 
5./ Móricz Zsigmond Színház Nonprofit Kft. 
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Határozat- tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsága 

.... /2025. {V .... ) számú 

határozata 

a VÁROS-KÉP Nonprofit Kft. 
2024. évi beszámolójának véleményezéséről 

A Bizottság 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyűlésének 26/2019. (Xll.20.) önkormányzati rendeletében kapott 

felhatalmazás alapján az előterjesztést megtárgyalta, és 

a VÁROS-KÉP Nonprofit Kft. 2024. évről szóló beszámolóját 231.496 eFt mérlegfőösszeggel, 1.670 eFt 

adózott eredménnyel, és 1.670 eFt adózott eredmény eredménytartalékba helyezésével a 

Polgármesternek jóváhagyásra javasolja. 

Nyíregyháza, 2025. május .... 

Erről értesülnek: 
1./ Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság tagjai 
2./ Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármestere 
3./ Nyíregyháza Megyei Jogú Város Címzetes Főjegyzője 
4./ Vagyongazdálkodási Osztály (Helyben) 
S./ VÁROS-KÉP Nonprofit Kft. 
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A Bizottság 

Határozat- tervezet 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottsága 

•• „/Z025. (V ••••• ) számú 

határozata 

a Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft. 
2024. évi beszámolójának véleményezéséről 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyűlésének 26/2019. (Xll.20.) önkormányzati rendeletében kapott 

felhatalmazás alapján az előterjesztést megtárgyalta, és 

a Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft. 2024. évről szóló beszámolóját és közhasznúsági mellékletét 
33.688 eFt mérlegfőösszeggel, 2.535 eFt adózott eredménnyel, és 2.535 eFt adózott eredmény 
eredménytartalékba helyezésével a Polgármesternek jóváhagyásra javasolja. 

Nyíregyháza, 2025. május .... 

Erről értesülnek: 
1./ Köznevelési, Kulturális és Ifjúsági Bizottság tagjai 
2./ Nyíregyháza Megyei Jogú Város Polgármestere 
3./ Nyíregyháza Megyei Jogú Város Címzetes Főjegyzője 
4./ Vagyongazdálkodási Osztály (Helyben) 
5./ Nyírvidék Képző Központ Nonprofit Kft. 
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